

Vikevåg skule

Sørbovn 6

4150 Rennesøy

Tlf.: 51 72 06 00

E-post: tone.finnesand@stavanger.kommune.no



Stavanger
kommune

Informasjon om skulebuss og transport frå skulestart 17.august

Coronapandemien er dessverre ikkje over og det er framleis svært viktig å halde fokus på smitteverntiltak.

Helsedirektoratet publiserte 02.07.2020 oppdatert nasjonal rettleiar for smittevern i kollektivtransport.

<https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/smittevern-i-kollektivtransport-covid-19>.

I veilederen innføres graderte smitteverntiltak (trafikklysmoell), og det er nasjonale myndigheter som bestemmer tiltaksnivået. Tiltaksnivået for hele landet er nå gult. Dette er en oppmykning av tiltakene som har vært gjeldende. (Den 7.7.20 ble det i veilederen tatt inn en presisering for gult tiltaksnivå hvor det fremgår at for kollektivreiser av kort varighet, **f.eks. under en time**, kan den generelle anbefalingen om en meters avstand fravikes.)

Dette betyr:

- De reisende kan sitte skulder ved skulder (helst elever fra samme klasse eller fra samme familie), men ikke ansiktet til ansikt.
- Fremdørene i bussene vil fremdeles være stengt og første seterad vil være avsperrert.
- Det er viktig å informere elevene om at de enten sitter sammen med elever fra samme klasse, eller sammen med søsken.
- Håndhygiene er fremdeles svært viktig for å hindre smittespredning.
- Det vil ikke være mulig for elever uten skysstrett å følge skoleskyssen, selv om de har gyldig reisebevis.
- Grunnen er at dersom det blir smittespredning blant elever med skoleskyss, skal helsemyndighetene så snart som mulig få oversikt over hvilke elever som har fulgt den aktuelle skoleskyssen.

Dersom det igjen vil bli aktuelt å innføre «rødt lys» i forhold til smitteverntiltak, vil kapasiteten på skoleskyssen halveres. Pr i dag har ikke Kolumbus andre muligheter til å gjennomføre

skoleskyss ved rødt nivå, enn tilsvarende slik det var på slutten av sist skoleår. Skolebussene må kjøre flere turer, hvor første tur går til ordinært tidspunkt.

Berre elever som har rett til skyss får følge bussane. Elevar som bur mindre enn 4 km fra skolen (elevar i 1.klasse 2 km), og kjøper busskort sjølve, kan ikkje ta bussen så lenge begrensingane gjeld.

Plassering på bussen

Skulen har bussvakter både morgon og ettermiddag. Skulen vil rettleie elevane ombord på bussane ved avgang frå skulen.

Vi oppfordrar foreldre til å hjelpe til med plassering på bussen om morgonen. Sjåførane har ikkje kapasitet til å hjelpe til med dette.

Elevane må halde avstand medan dei ventar på bussen. Dette kan foreldre hjelpe til med slik at dette blir ein innarbeida rutine. Elevane må gå inn døra midt på bussen. Døra ved sjåføren er stengd og dei første seteradene er avsperra av omsyn til sjåføren. Elevane skal bruke setebelte som vanleg.

Hygienereglar på bussen

Elevane skal ha reine hender når dei går heimefrå og bør vaske hender når dei kjem heim. Det er iverksett ekstra reinhald på bussane. Sjåførane tørker over alle kontaktflater med desinfiserande midlar etter kvar tur.

Det vil vera bussvakter ute som vanleg når elevane kjem til skulen. Når elevane kjem til skulen skal dei gå direkte til klassen sitt uteområde der vaksne møter dei.

Foreldre som følgjer barna til skulen skal ikkje gå inn i skulen sine lokalar!

Vi oppfordrar at så mange som mogleg køyrer barna til skulen. Grunna trafikksikkerheit kan barn bli sett av der skulebussen til vanleg kjem, på vegen på oppsida av Vikevåg skule/Rennesøy skule og gå stien ned til skulen.

Bussane går til same tider både morgon og ettermiddag som skuleåret i fjor!

Vi må alle gjera vårt beste for å hindre smitte!

Vikevåg den 14.08.2020

Tone Olsen Finnesand

rektor

